PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÍ
SECRETARIA DO BEM ESTAR SOCIAL

Ofício n°. 201/2020/SEBES

Itaí, 22 de julho de 2020.

Assunto: Divulgação de Resultado do Chamamento Público 04/2020

Ilmo. Sr.

Venho por meio deste, respeitosamente, informá-la sobre o resultado final da

comissão julgadora referente ao Chamamento Público para contratação de psicólogo para atuar no

Centro de Referência Especializado de Assistência Social - CREAS do município de Itaí.

Sem mais para o momento, reiteramos nossos protestos de elevada estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

Silena Gonzale
Secretária d

oreira Nardocci
em Estar Social

Ao
Dpto. Licitação
Prefeitura Municipal
Itaí/SP

Rua Manoel Joaquim Garcia, n° 1245 - Centro - Fone/Fax: (14) 3761-3448
Site: www.itai.sp.gov.br  - CEP: 18730-000 - Itaí - SP

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÍ
SECRETARIA DO BEM ESTAR SOCIAL

INSCRITOS:

Psicólogo - Itens avaliados
Nome Nota

curriculum
Plano de
Trabalho

Pós-
graduação

Mestrado Doutorado Total

Mayara Pio de Lima
Fernandes

23 25 3 O O 51

Juliana Martins da Costa 20 19 O O O 39
Poliana de Paula Arruda
Souza

18 19 O O O 37

Amanda Bueno da Silva 16 16 O  O O 32

Classificação - Psicólogo

1° Mayara Pio de Lima Fernandes
2° Juliana Martins da Costa
3° Poliana de Paula Arruda Souza
4° Amanda Bueno da Silva

Desclassificados - Psicólogo:

Letícia Maria Vieira - Motivo: documentos sem autenticação
Larissa Jane Diniz - Motivo: não apresentou comprovante de endereço

Rua Manoel Joaquim Garcia, n° 1245 - Centro - Fon/Fax: (14) 3761-3448
Site: www.itai.sp.gov.br  - CEP: 18730-000 - Itai - SP

C
A

N
D

ID
A

T
O

(A
):

1
tr TO

TA
L : Qc

R
U

T
H

EL
E N

FA

BI
A
N

J

A
va

lia
do

re
s

FA
B

IA
N

A

A
va

lia
cã

o

C
u

rr
ic

u
lu

m

P
la

n
o
  d

e

tr
a

b
a

l h
o

P
ó

s

M
es

tr
a
d

o

D
o

u
to

ra
d

o

T
O

T
A

L

R
U

T
H

EL
E

N

OC

FA
B

IA
N

 E

\

A
va

lia
do

re
s

FA
B

IA
N

A

A
va

lia
çã

o

C
u

rr
ic

u
lu

m

P
la

n
o
  d

e

tr
a

b
a

l h
o

P
ó

s

M
es

tr
a
d

o

D
o

u
to

ra
d

o

TO
T

A
L

'3
Cr

R
U

T
H

EL
E N

FA

B
IA

N
E

J

A
va

li
a
d

o
re

s
FA

B
IA

N
A

A
va

li
a
çã

o

_ç) DQ

C
u

rr
ic

u
lu

m

P
la

n
o
  d

e

tr
a

b
a

lh
o

P
ó

s

1  M
e
s
tr

a
d

o

D
ou

to
ra

d
o

1

C
A

N
D

ID
A

T
O

(A
):

T
O

T
A

L

R
U

T
H

E
LE

N

L9 ooO

FA
B

IA
N

E

\S

A
va

lia
d

o
re

s
FA

BI
A

N
A

A
va

li
aç

ã
o

C
ur

ri
cu

lu
m

5

wo -
005

O

(5

--

o -o

1

C
A

R
G

O
:

PS
IC

Ó
LO

G
O

dS-IV.LI -OOO-OL8 	 Oi

90-I-OOO/OOC99I' rd N3 - OOI-I9LE (t') 3u0z1 - OÀU3 - OZI 0U SOi!J SepflSi.iv  end

-
soTuod01

OUIIXW TOT

• c
iod sojuoci

OPualUA

sodo.id Lp ouimij 	zn1duit ou
ouuo osu ,ojz,, niou op oÕnqm 	(o'o)
0119JstBsut OluaLulPua49  no  OluaulTPuGIB oN-

(souod e o) olua=p=pe ap OUOJqS flü -
(souod 	a) ojuamipuair ap oujd nIo

osiai ap OSBJ wa s-elle no
sasal 15j.I20u0ui sejigile ois

°N 	.inbjnb tua os.in
op ooi91siq 	p  optudwoo

o5B1p/opotJi3
no 	opisj 	GP 	osnjouoo
p 	'Opmisii 	aJUGUMPIA9P

'BuloJdtrj 	:opisj 	-AI

souod 01 =
om 	tn

oIni-
iod souod

OPugMA
sodoid lep ou5ruiunja uxIdimi OBu

ouuo osu ,,oioz, 	ou p onqi 	 io'o
ou9BJsi3sut oumipu 	no ouunpuai 	oN-

(o2uod i 	) ouuxipua 	p ouçxijsns nio -
(souod 	) ouowpu 	p oud meão -

OSnIDUO3 qp SJ
ma siji2ouom siniaan mias

ON 	'°4 09 	p 	miuiw
uioq 	io 	moo 	'osin

op oouçstq op opuduxooB

no 	 'op_nsto_I
aUw3p1Ap 	 'mojdi
op 	oim 	iod 	'oiuommo
opuilep 	L, 	a r 	OpnTouOo
lo,95Lmile ap cair leu nsuaS °wi
'oz!npi 	-SOd  ap ruioldTCI -III

soiuod Oi ou

o5uiwqo roTIcItui
ouiuo osu oiz,, 	ou p oôTnquN 	io'o)

upu 	no ouuiipu 	°N -
(souod 9 o) ouuupuo 	p ouojsis ni 	-

(soTuod 01 	) oiiuuitpuo 	p ouoid flBI 	-
oqjqBJj ap

OUTd op LIDIMGL O5UOSQ -II

d SOWO O 1

sodod
L,p o6uimip 	oijdun ouuo asu 	oz 	lejou
Qp 05nq.18 	(oo) oÕnb3p 	op otsinbai
op 0u9JsIsut 0u3m!pu 	no ouwipu 	ON -

(souod 9  a e) o5nbp 	p oiçxïjsps nIo -
(souod 01 	iL,) o5nbp 	p ou1d nB.IO -

IrpadsS i00g O5aOJd lep
sois sop sapeppUpacisa s
Tapualie.ToLIjam anb onojixn 	-I

UI! 30d 'W
O3ItUOd OEEflUOd 	P 	010P09W OUWIflf ap SOi1i.I3

OVV3kIISSV'I3 E1 OyELTas 3U OIILRID

:OS-1910-1

so2uod oi =
otuixui I°L

O1flt
iod soluod
01 OPUA

sodoid p OuImq Loa 	ou
ouuo asu ,o.i3z, ou p onqpi 	: o  (o'o)
OU9FBJSPBSUI oumipu 	no oumipu3B OU -

(soiuod 9 a) oluaTmpuair ap ouojsrs ni -
(soiuod 01 	) ouuiipua p ouTd nio

05IAI op sj ma SBI.B no
sasai 'sjiououi sio ois

ON ai JnbjBnb wa osin
op oouçsiq ap opqudwoo

no opb-.iolnoCI ap osnjouoo
p 'opIs11 u1repTAp

'mojdt 	:opeioTno 	-A

OZOZ/OL 1 0U 05530JJ

ozoz/p ou oqqnj OUWIUIIflJ

saosullal,j ap joias
S1utUI!J a oiuiturio 	OtIOItI(') II'(l)(J

UV  n
	 - - 	- -

J_ HWd

flL
(a

'dg-IV1I — 000-0L8t d23 — .iqAObdSMMM :ot
90- 000IOO7I7C99I' rdNo - OOI-M£ (j,) 9U01 - Oi;ue - OCEL 0U 'SeJ!j PflS!V end

Ot3LM1 Josas op Jopv

.IO!Uflf

•OZO 	p Otflflf ãp 1 jrnj

0J 	pEp1A 0 Uppopi v

rnsodojd 	p o3uiunj 	MIdi1n ou

ouaiu3 	isu ,oiz, mou ap o5inquio r :gç 	(o'o)
ouojsisui oluaTuipuaiu 	no ou3wTpu 	oj-

(souod y ajo) oluaLuipuaiu ap ou9iJsns nu 	-
(souod Ot 	) oluawipuair ap ouojd 	-

u1SIAJU

urn oquduxosp 	 -IA

soiuod 01 = no
OWIXW t°L SS 	'srnjiouow suliaiL, OJS

oinq ON 	inbinb wa osn
JOCI 	oiuocI odojd tp 051 uTu11ID 	TIdtnT opu op 	ouToltq 	)p opquduio
01 OPUTA ouuz osu oiz mou ap o5inqu 	 (o'o) ojcop/opoiJt11

01.191, JTSuT ouwipufl 	no ouwipu 	o 	- no 	OPUJO-1n0C1 	àp 	on13u03
—", otztutptt4 	p otaçn-nJt; 	t-ttau - - op;tnea 	,ewptnep

(so4uod 01 	) oluãuiipuQlu ap ouId naLo 'uToId1Q 	:opiono 	-A

OZOZIOJ 1 J1 	)JJ

OZOZ/t- " °!lqJ OhIlflURIUOI)

'95'Pfl ap J03

srnir.ui 	o3uwrSJØ ap o3uw3JedQ

ca ~RI1,1P5,1)Ma

dSIViI - 000-0W9I 'd3 -JWA0bdS IeWMMM  :eu
90- O00I0OT$99P TdN3  -  OOI-M£ (ji.) OUO  -  OJUO3  -  OC 0U SaId OP!!V end

souod or

.iodouod

S OPuQIRA

OUIPCW 1810,L
oInip

 p o5utuxij 	otjdwi ou
oiu 	su oiz,, 	ou p onqu 	so (o'o)
ou9Jsflsui OJUguMPuGIle  no ou upua 	oN-

(sowod e gle) o;uamipualie ap ouo3BJsi3s nwj -
f(o4uod g 	)  oluaturpuaicáp ou[d rw.ro

0STA.I Gp 3SJ UJ@ SUJIC no
Sasal 'siji20u0u1 SIOOB oB.Is

o-eN - -war InbJBnb tua os.1n3
op ooiiçxistq ap opBquduioo

no 	op.ISAJ 	3p 	OSflJOUOO
p 	'opBJsjJ 	aUWP!AP

'wotdr 	 -AI

so3uod or  =
OU1tX

- 	LW 110 •
ojnI

iod so2uod
OUOJJS

isodoid ip oôBunuq 	oqdwi o
-
u - 	- oupi 	su oioz, 	ou 	p o5inqu 	 -(o'o)

ouoJsiui OJUgUMPU912 no oiuwipuo 	Ou-N-
(ouod 1 	) oluamipuair ap ouojsns nio -

(souod 	) OIUaUITPUQIC ap oud nij -

osnJouoo Qp sj
tua Sugim20U0LU seio 	ois

ON 	'°4 09C 9p 	uiiuiw
1JBJoq 	213 	U.100 	'091fl3

op ouostq ap opBqudwoo
OIJOp / opoIp3I3 -

no 	 opB.ITst2aI
auuipiAp 	 'wojdirj
ap 	otw 	iod 	'ouu1mqo
op 	r42P 	e 	942 	opJnpuoo
IoLâenle ap raic BU nsuog ow
'onpi 	-s9d  ap 	uio1diQ -III

soUod 01

0UTU1t1 	oicIEi
øUU3 	su ,oioz igiou ap o3inqu 	 (o'o)
ou91,BJSBSUi ouuiipuai8 no ouuitpua 	ON -

(souod 9 giu) o;mumpuaiu ap ouo;sis nio -
(soTuod 01 	) oluamipuaile op oujd meio -

oqqij Qp
OUTd op mimaJ oôuosci -ii

d SOIUO 	01

sodoid

p 03Uimt1 	3ijduii ouuo GISaU 	oz,, MOU

Gp o6inqu 	B :so (oo) onbp 	p oisinbi
op ou91JsiTBsu OlugulIPu011e no ouwpuo; 	ON -

(souod 	) o5nbp 	p ouçJspes nio -
(souod 01 	) oeã-enbãpe  QP  oujd meio -

joos 	BU CAisnToui oonpa
Ofoid 	op 	 SB
IãPuglu ioqju•i onb ojnojnn 	-I

W91 -'°d 'W
OPEflUOd OflUOd p iOjOpO3w OJUaME2Inf,  3p 50.I13

0V3MISSV'13 3 0y3'135 aci OflI3LII3
:01 as pu

:xI oxuv ou sousid souu

suins sou '11'p  op 	 VM UJJ 'sj sQSinqu2.2 sns p  osn ou

'o6toq op ioog op JOPRUOPJOOD 'ioIuf o.t3stD p pnqj oqug o 	ui

ou9Tizi1 ossooid ou ouoiojoi '0Z,OA!flb o opupisuo3

OZOZ/fOO NJ 0)llilÇld 01M3I'%JVP1VHD

OtOtfVOO o

OyV13iI110 1(1 O1/fl1I1

UtOZfOJ 1 U OSS(U
ozoz/,,  0' oqqj 0U3UIWIfl3
506I4)1,1 ap JOP
SSuIU!J a O3UWSJO ;I) ou)tuJJR(ba

j